Seknad om lgyve etter forureiningslova til avfallsanlegg

Spknadsskjema for avfallsanlegg
Dette skjemaet skal nyttast ved sgknad om Igyve til avfallsanlegg i Mgre og Romsdal, til
dgmes

e anlegg for sortering, omlasting og lagring av ordinzert og farleg avfall

e kompostering av organisk avfall

e mottak og behandling av kasserte kgyretgy og fritidsbatar

e mottak og sortering av EE-avfall

e mottak, lagring og behandling av forureina massar

Drift av deponi og forbrenningsanlegg er regulert i avfallsforskrifta. Skal du sgkje om drift av
denne typen anlegg, sja eige rettleiingsmateriell pa Miljgdirektoratet sine heimesider. Ta
eventuelt kontakt med Statsforvaltaren.

Krav til innhald i sgknad
Forureiningsforskrifta § 36-2 lister opp krav til innhald i sgknad om Igyve. Ved a fylle ut dette
spknadsskjemaet vil dei ulike punkta i § 36-2 vere dekka.

Forureiningsforskrifta § 36-3 set meir omfattande krav til innhald i sgknad fra verksemder
som er omfatta av industriutsleppsdirektivet (IED). Kva for avfallsverksemder dette gjeld gar
fram av punkt 5 i vedlegg 1 til forureiningsforskrifta kapittel 36. Sgkjar ma derfor fgrst
avklare om aktiviteten det skal sgkast om er omfatta av IED. Sja punkt 1.3. Ein del punkt
gjeld berre for IED-verksemder.

Saksbehandling

Spknaden ma i dei fleste tilfella pa offentleg hgyring, jf. forureiningsforskrifta kapittel 36.
Vanleg hgyringsfrist er minimum 4 veker. Statsforvaltaren legg spknaden ut pa offentleg
hgyring, pa www.statsforvalteren.no/More-og-Romsdal og i minst ei avis, og ber om uttale
fra kommunen. Sgkjar betalar for kunngjeringa i avisa.

Vanleg tid for saksbehandling er 6-9 manader fra fullstendig sgknad er mottatt.

Gebyr
Statsforvaltaren tek gebyr for arbeidet med Igyve i samsvar med forureiningsforskrifta
kapittel 39 om gebyr til staten for arbeid med Igyve og kontroll etter forureiningslova.

Innsending av spknaden
Spknaden skal sendast til Statsforvaltaren pa e-post til sfmrpost@statsforvalteren.no, eller
til Statsforvaltaren i Mgre og Romsdal, postboks 2520, 6404 Molde.

Spgrsmal

Spgrsmal i samband med sgknad om nytt eller endra Igyve til avfallsanlegg kan rettast til dei
som jobbar med avfall hos Statsforvaltaren i Mgre og Romsdal. Sja:
https://www.statsforvalteren.no/More-og-Romsdal/Miljo-og-klima/Avfall-og-gjienvinning/.
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1 Generell informasjon

1.1 Informasjon om verksemda

Namn p3 verksemda | Alesund kommune |

Postadresse for | Postboks 1521 |
verksemda

Postnr. og -stad for | 6025 Alesund |
verksemda

Namn pa anlegget \ Mellomlager Fjordgata ‘

Adresse for anlegget \ Gnr./bnr. 200/80, ingen adresse. ‘

Telefon verksemd ‘ Einar Lgkken tlf: 90193576 ‘
E-post verksemd ‘ einar.lokken@alesund.kommune.no ‘
Organisasjonsnr. ‘ 929911709 ‘
Fakturaadresse ‘ Fakturamottak, Postboks 1521, 6025 Alesund ‘

1.2 Kontaktperson

Kontaktperson ‘ Lena Frgyland (Blindheim maskin & transport) ‘

Telefon kontaktperson ‘ 45210280 ‘

E-post kontaktperson ‘ Lena@blindheimmaskin.no ‘

1.3 Sgknaden gjeld

|:| Ordineert avfall |:| Farleg avfall (vi gjer merksam p4 at anlegg for
farleg avfall vil ha krav til finansiell sikring fgr eit lpyve kan
takast i bruk, jf. avfallsforskrifta § 11-18)

|:| EE-avfall |:| Kasserte kgyretgy og/eller fritidsbatar

[ ] Kompostering av organisk avfall X Forureina massar

|:| Nyetablering

|:| Endring av Igyve (omfattar ogsa mindre endringar som har vore diskutert med
Statsforvaltaren tidlegare, men som enno ikkje er tatt inn i gjeldande Igyve)

|:| Anna (spesifisér):

Side 2


https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2004-06-01-930/KAPITTEL_12#§11-18
mailto:einar.lokken@alesund.kommune.no

Kort samandrag av kva sgknaden gjeld. Aktuelle prosessar bgr skildrast nzerare i vedlegg. Sja
punkt 17.

Alesund kommune arbeider med a fornye VA-installasjoner i deler av gatene @vre
Strandgate, Kirkegata, Giskegata og Gange Rolvs gate pa Aspgya i Alesund. Tiltaksomradet
er ca. 5000 m2. Det er pavist forurensning i massene (tiltaksplan ble godkjent av Alesund
kommune 29.10.2025 i brev med referanse 25/15998, 25/124894). Forurensningen er
under akseptkriteriene for omradet, og det er gnskelig a gjenbruke mest mulig masser i
prosjektet. Det er ikke plass @ mellomlagre innenfor tiltaksomradet, og det spkes derfor
om a fa mellomlagre forurensede masser pa eiendom med gnr./bnr. 200/80.

Gitt utfordrende forhold pga behov for avstenging av veg og ved utrykningssonen til
Politiet, er kun en liten del av massene i prosjektet prgvetatt i forkant. Det er antatt av
st@rre mengder masser er over normverdi, men dette er usikkert. Prgvetakingsplan er
oppgitt i tiltaksplan (vedlagt).

Prosjektet er i full drift og de forurensede massene leveres na fortlgpende til ordinaert
deponi. Det bes om snarlig handtering av saken.

Planlagt dato for oppstart/endring \ Sa snart som mulig. Prosjektet pagar.

Er verksemda omfatta av industriutsleppsdirektivet, jf. forureiningsforskrifta kap. 36
vedlegg 1? Ja[ | Nei [X]

Gjeld berre IED-verksemder: Skriv opp punkt i forureiningsforskrifta kap. 36 vedlegg 1 som
gjeld for verksemda

2 Lokalisering

2.1 Eigedom
For opp eigedomen/-ane sgknaden gjeld i tabellen under:

Gardsnr. Bruksnr. Eventuelle koordinatar (UTM sone 32)
200 80 693013, 35239

Kart skal leggast ved i malestokkane 1:50000 (der anlegget er merka av), 1:5000 og 1:000. Sja punkt
17.

2.2 Avstand til naboar

Avstand (i meter) til naeraste nabo 60m horisontalt. 17m hgyere i terrenget,
se vedlegg 17.1.

| Helarsbolig.

Type nabo (heilars-/fritidsbustad, sjukehus,

barnehage, leikeplass, industri osv.)
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2.3 Eksisterande bruk av eigedomen
Omtal eksisterande bruk av eigedomen

Omradet er pa et industri-/naeringsomrade helt ved sjgen. Delomradet hvor det er
planlagt mellomlagring av masser er ikkje benyttet per i dag, men benyttes til lagring ved
behov av industrien som eier omradet.

3 Kommuneplan og reguleringsplan

| kommuneplanen er omradet sett av til

‘ | kommunedelplan: neeringsbebyggelse

Omradet er i reguleringsplanen regulert til

Det eksisterer ikke reguleringsplan for eiendommen/omradet. Inngar i reguleringsplan
under arbeid: Alesund sentrum — brosundtunnelen med planid: 2023006952. Arealbruk er
industri/naering.

Nummer og dato for den vedtatte | Omradet er ikke regulert. Samtykke til sgknad fra
reguleringsplanen: Alesund kommune er vedlagt i «vedlegg 17.3».

4 Om anlegget og drifta

4.1 Omtale av anlegget, arten og omfanget av verksemda og valt teknologi
Fyll inn «Vedlegg til sgknadsskjema til avfallsanlegg» som de finn pa Statsforvaltaren si
nettside. Sja punkt 17.

Detaljkart over anlegget i ca. malestokk 1:500 skal leggast ved. Der skal det ga fram kva som
er tette flater (betong), fast dekke (asfalt), kva for omrade som er overbygd samt plassering
av oljeutskiljar og avlgp fra denne. Sja punkt 17.

4.2 Driftstid
Kva er planlagt driftstid for verksemda? Fyll inn i tabellen:

Type dag Tidsrom for drift (klokkeslett)
Kvardagar 07:00-18:00

Kveld kvardagar -
Natt -
Laurdagar -
Sgndagar og heilagdagar -

5 Avfallstypar

Avfallstypar skal ga fram av «Vedlegg til sgknadsskjema til avfallsanlegg» som de finn pa

Statsforvaltaren si nettside. Sja punkt 17.
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6 Energi
Omtal dersom det er relevant for verksemda. Gjeld i hovudsak stgrre prosessanlegg som er
IED-verksemder.

7 Utsleppskjelder

7.1 Avfallshandtering
Dersom det er andre utsleppskjelder fra avfallshandteringa enn det som gar fram av
aktivitetar i «Vedlegg til sgknadsskjema til avfallsanlegg» som de finn pa Statsforvaltaren si

nettside, omtal dette her.

Ingen andre. Se vedlegg

7.2 Transport
Gje naerare omtale av transport av avfall til og fra anlegget (einingar, storleik pa einingar,
frekvens, tid pa degn/veke, ev. miljgeffektar av transport, m.m.)

Masser transporteres fra gatene pa Aspgya som er vist pa kart i vedlegg 17.1. Avstanden
til mellomlageret er ca. 1 km i kjgreavstand. Sammenliknet med avstand til nsermeste
deponi, Attvin — 15 km — vil transportavstanden, og dets utslipp, minimeres betraktelig. En
vil ogsa fa vesentlig redusert trafikk i Alesund sentrum og over Brosundet. Transporten vil
finne sted innenfor driftstiden som er 07:00-18:00 man-fre.

Det estimeres 10-15 biler per uke.

8 Utslepp til luft, vatn og grunn

8.1 Utslepp til vatn

Fyll inn tabellen under, sja forklaring til tabell under:

Kjelde Utslepp av Utslepp Planlagt type Vassdrag/sjo Er det gjort Utslepps-
arleg mengde i | via/til ! reinsing det blir sgkt analyse av grense
kubikkmeter utslepp til utsleppet? 2 | det blir

spkt om3

Prosess-

vatn 4

Avlgps-

vatn ®

Forureina 1 Infiltrasjon | Separasjonsduk | Valderhaugfjor | Nei

overvatn ® i grunn og infiltrasjon i den ved

masser pa Alesund med id
stedet. 0301022000-
10C

Reint

overvatn



https://www.fylkesmannen.no/nn/More-og-Romsdal/Skjema1/soknadsskjema-for-avfall-vedlegg/

Spyle- og
vaskevatn

Oljehaldig
avlgpsvatn

Kjglevatn

Kloakk
stgrre enn
50PE

Anna,
spesifisér

! Via eigen leidning, privat fellesleidning, kommunal avlgpsleidning, kommunal overvassleidning, infiltrasjon i
grunn eller tett tank.

2 Dersom det blir spkt om utsleppsgrense for nokre parametrar, legg ved vedlegg med informasjon om
maksimal konsentrasjon det er sgkt om. Sja punkt 17.

3 Dersom det er gjort analyse, legg ved vedlegg. Sj& punkt 17.

4Vatn som oppstér ved behandling av avfall som t.d. overskotsvatn fra kompostering.

5> Utslepp under 50 PE skal sgkjast om til kommunen, jf. forureiningsforskrifta kapittel 12 .

bAlt vatn som har vore i kontakt med avfall, overvatn fra trafikkomrade og utandgrs lagringsomrade, skal
reknast som forureina avigpsvatn.

Omtal kva utslepp til vatn inneheld og saerleg om det inneheld helse- og miljgfarlege stoff

Massene som er planlagt deponert har overskridelser av normverdier for Benzo(a)pyren
og metaller. Det er ikke planlagt utslipp fra mellomlagringen, men det kan forekomme noe
avrenning om massene skulle vaere vate i perioder. Vannet kan inneholde partikler
forurenset med PAH og metaller. Partikler er planlagt stoppet med fiberduk og infiltrasjon
i stedlige masser fgr utslipp til resipient.

Det gjenstar prgvetaking av massene for a fa et representativt bilde, ref. tiltaksplan
(vedlagt).

Omtal effekt av utslepp av vatn pa vassdrag/sjg/grunn

| teorien skal det ikke slippes ut forurenset vann fra massene. Massene skal tilstrebes a
veere tildekt ved mellomlagringen, og skal minst tildekkes ved nedbgr. Ved vannmengder i
massene som tilfgres mellomlager, vil dette renne gjennom separasjonsduk og infiltreres i
grunnen fgr utslipp til sjg. Mengden vurderes a vaere begrenset, og ved visuell observasjon
av massene synes det a veere lite finstoff (silt/leir).

Lite finstoff i massene, noe filtrasjon via separasjonsduk/fiberduk og infiltrasjon i grunnen
vil fgre til lav spredning av partikler til sjg. Det vurderes at det begrensede utslippet vil ha
liten/ingen negativ pavirkning pa resipient.

8.2 Lukt
Er det venta at verksemda vil fgre til lukt for naboar? Ja[ | Nei [X]

Dersom ja: Omtal kjelde til lukt og planlagde tiltak for a redusere lukt



https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2004-06-01-931/KAPITTEL_4-2#§12-6

Omtal venta tal pa lukthendingar per manad

Sja Regulering av luktutslipp i tillatelser etter forurensningsloven, TA 3019/2013 for meir

informasjon om lukt.

8.3 Stgv
Er det venta at verksemda kan fgre til stgv for naboar? Ja[ | Nei[X]

Dersom ja: Omtal kjelde til stgv og planlagde tiltak for a redusere stgv

Ingen spredning med tiltak. Se vedlagt risikovurdering og tiltak for a unnga spredning.

Andre utslepp til luft
Vil verksemda ha andre utslepp til luft? Ja [ ] Nei [X]

Dersom ja: Omtal kjelde til utsleppet og planlagde tiltak for a redusere utsleppet

8.4 Stgy

Er det venta at stgy fra verksemda sitt bidrag til utandgrs stgy ved naeraste nabo vil
overskride stgygrensene i tabellen under? For industribygget som ligger helt inntil
mellomlageret kan det bli noe stgy ved sortering av masser. Perioden er svaert begrenset og
estimert til rundt en dags arbeid per 2. uke.

Ja, alternativA[ |  Ja, alternativB [ ] Nei [X]

Dersom ja for alternativ B: Legg ved stgyutgreiing. Sja punkt 17.

Alternativ | Dag Kveld Laurdag S¢n-/heilagdagar
(kl. 07-19) (kl. 19-23) (kl. 07-23) (kl. 07-23)
LpAekleh LpAekv4h LpAekleh LpAekleh
A 55 dB(A) 50 dB(A) 50 dB(A) 50 dB(A)
B 50 dB(A) 45 dB(A) 45 dB(A) 45 dB(A)

LoaeqT €r A-vege gjennomsnittsniva (dBA) midla over driftstid der T viser midlingstida i timar.
Larmax, SOM er gjennomsnittleg A-vege maksimalniva for dei 5-10 mest stgyande hendingane i
perioden med tidskonstant "Fast" pa 125 ms.

Stgyutgreiinga ma gjerast av konsulent med akustisk kompetanse og utrekningsverktgy for

denne type utgreiingar. Dersom stgygrensene blir overskridne, ma utgreiinga vise forslag til
avbgtande tiltak for a redusere stgynivaet (skjerming, anna plassering, mindre stgyande
utstyr, anna driftstid mv.). St@ynivaet etter at desse eventuelle avbgtande tiltaka er
giennomfg@rt, ma reknast ut.


http://www.miljodirektoratet.no/old/klif/publikasjoner/3019/ta3019.pdf

9 Miljgtilstanden i omradet der verksemda ligg

9.1 Vatn/sjo
Kort omtale av resipienten:

Resipienten er Valderhaugfjorden ved Alesund med id 0301022000-10C.
Vannforekomsten har moderat gkologisk og darlig kjemisk tilstand (vann-nett).

Er det gjort resipientundersgking? Ja [_] Nei [X] Legg ved vedlegg. Sja punkt 17.
Er det gjort straumundersgking? Ja [ | Nei [X] Legg ved vedlegg. Sja punkt 17.

9.2 Naturmangfald
Omtal naturmangfald som kan bli paverka av aktiviteten det er sgkt om

| resipienten, like utenfor omradet som er tenkt benyttet som mellomlager, er det
registrert marin naturtype «stgrre tareskogforekomst» med viktig verdi.

9.3 Forureina grunn
Er det grunn til & tru at det kan vere forureina grunn under eller naer anlegget? Ja D] Nei [_]
Dersom ja: Omtal neaerare.

Deler av eiendommen for mellomlagring er registrert i Miljgdirektoratets database for
forurenset grunn med ID 4409 og pavirkningsgrad «mistanke» og type «kommunalt
deponi».

Deler av omradet hvor masser er tenkt mellomlagret er utfylling i sjg. Utfyllingen ble
giennomfgrt rundt 2010. Omradet har i etterkant veert benyttet som et industriomrade.

Det er gjennomfgrt prgvetaking av gvre 5 cm av omradet hvor det er planlagt
mellomlagring av forurensede masser. 15 stikk ble samlet til en blandprgve og analysert
for analysert for arsen, metaller (Pb, Cd, Cu, Cr, Hg, Ni, Zn), BTEX (bensen, toluen,
etylbensen og xylen), alifater (olje), PAH16 (polysykliske aromatiske hydrokarboner) og
PCBy (polyklorinerte bifenyler) ved Eurofins Norge AS. Det ble pavist BaP og PAH1¢ i
tilstandsklasse 3, samt tyngre alifater (C12-Css) i tilstandsklasse 2.

IED-verksemder har krav om tilstandsrapport som skal leggast ved sgknaden. Sjé punkt 17.

10 Oversikt over interesser som aktiviteten kan fa fglgjer for
Omtal kjente interesser og aktivitetar i omradet. Eksempel pa slike er: fritidsinteresser,
motorsportanlegg, skgytebanar, verneomrade, turstiar.

Ingen. Omradet er et industri-/naeringsomrade.




11 Fgrebygging og tiltak for a avgrense avfall fra drifta
Omtal kva verksemda gjer for a fgrebygge og kva tiltak verksemda gjer for @ avgrense avfall
og auke gjenvinning av avfall fra drifta

Omrader for rene masser og forurensede masser markeres opp pa riggplan. Omradene
skal ogsa separeres et fysisk skille (kampsteiner eller liknande), samt markeres med skilt.

Mengden avfall fra anlegget reduseres vesentlig ved a sortere ut finstoff som er
forurenset. Masser >100mm nyttiggj@res i prosjektet. Slik blir avfallet en ressurs og vi far
redusert mengde masser til deponi, samt redusert uttak av jomfruelige masser.

12 Teknikkar som kan fgrebygge og avgrense forureining
Omtal kva for teknikkar verksemda brukar for a fgrebygge og avgrense forureining

Massene tildekkes sa langt det lar seg gj@re, minst ved nedbgr og sterk vind. Slik unngar
en produksjon av forurenset overvann. Massene separeres fra underlaget med
separasjonsduk for a skille massene fra stedlige masser. Utsorterte forurensede masser
(her ca <100mm) leveres fortlgpende til deponi. Masser <20 mm utan synlig belegg
defineres som rene masser.

Resipienten skal sjekkes visuelt 1-2 ganger per uke sa lenge mellomlageret er i drift.
Dokumenteres med foto.

IED-verksemder md dokumentere bruk av dei beste tilgjengelege teknikkane, |jf.
forureiningsforskrifta kapittel 36 vedlegg 2. Det er venta at BREF som dokumenterer beste
tilgjengelege teknikkar, kjiem i 2018 eller 2019. Legg ved dersom aktuelt. SjG punkt 17.

13 Program for utsleppskontroll (maleprogram)
Legg ved forslag til program. Sja punkt 17.

Det er ikke utarbeidet maleprogram da det ikke er planlagt utslipp fra mellomlageret. Det
kan likevel bli noe utslipp om massene i perioder er vate. Det er lite finstoff i massene, som
skal renne gjennom fiberduk og infiltreres i grunnen. Mengden partikler som ev. skulle slippe
ut i resipient vurderes som minimal.

14 Vedtak eller uttaler fra offentlege organ

Opplys om eventuelle vedtak eller uttaler fra offentlege organ som har fatt saka til ettersyn




15 Risikovurdering og konsekvensutgreiing
Risikovurdering av hendingar/aktivitetar som kan fgre til forureining skal leggast ved. Sja
punkt 17.

Er det gjort konsekvensutgreiing?

Ja |:| Nei @ Dersom ja: Legg ved vedlegg. Sja punkt 17.

16 Anna

Andre fordelar og ulemper ved tiltaket

Etter at arbeidet er ferdigstilt skal det utarbeides sluttrapport for tiltaket etter
Forurensningsforskriftens kapittel 2.

Det er planlagt mellomlagring av masser opp til og med tilstandsklasse 3, som kan
gjenbrukes i tiltaksomradet. Viss massene er egnet vil de nyttiggjgres i same prosjekt, eller
de vil sorteres med sikteskuffe (>100mm). Tiltaket vil redusere mengder masser levert til
deponi, samt redusere mengder rastoff som ma erstatte massene i gravegropene.
Omradet for mellomlager er svaert naert prosjektomradet, ca. 1 km i kjgreavstand. Avstand
til deponi for mottak av ordinaert avfall er til sammenligning 15 km, slik at
transportavstanden reduseres betraktelig. Rene masser som skal benyttes i prosjektet er
levert med lekter og ligger allerede lagret vest for det aktuelle mellomlageret. Ved behov
for ren singel rundt ledninger/rgr, vil en redusere transporten ytterligere — ved & ha alle
masser som skal inn igjen i prosjektet pa samme sted. Totalt redusert transport vil
redusere belastningen av tungtransport gjennom Aspgya og Alesund sentrum, samt bidra
til redusert klimagassutslipp.

Det er en viss forurensningsulempe ved a8 mellomlagre forurensede masser ved det
aktuelle omradet i Fjordgata i stedet for a kjgre alle massene direkte til godkjent mottak.
Mellomlagringen kan medfgre noe utslipp via overvann til sjg, gjennom fiberduk og
infiltrasjon i stedlige masser. Det vurderes at den tidsbegrensende mellomlagringen av
masser opp til og med tilstandsklasse 3 pa et industriomrade ikke vil medfgre vesentlige
gkte utslipp til ytre miljg eller negative konsekvenser for omradet rundt, gitt tiltakene som
iverksettes.

Vi ber om at Statsforvalteren vurderer ulempene mot fordelene som dette tiltaket for
gvrig vil medfgre, og ber om snarlig handtering av saken siden arbeidet pagar og masser
kjgres direkte til deponi.

17 Vedlegg
Nedanfor i tabellen er det lista opp aktuelle vedlegg:



17.1 Alle verksemder skal ha desse vedlegga

Vedlegg | Innhald Lagt
til punkt ved
2.1 Oversiktskart som viser lokalisering av anlegget, avstand til naeraste X
nabo, bekk/elv og utsleppspunkt. naboliste
4.10g5 Oversikt over avfallstypar og korleis dei skal handterast. Bruk «Vedlegg | X
til spknadsskjema til avfallsanlegg» som de finn pa Statsforvaltaren si
nettside
4.1 Detaljkart som viser avgrensing av omradet, kvar pa omradet dei ulike X
avfallstypane skal handterast og lagrast, type dekke, overvassleidningar,
avlgpsleidningar og eventuelle reinseanlegg
15 Risikovurdering X
17.2 IED-verksemder skal ha desse vedlegga ogsa
Vedlegg | Innhald Lagt
til punkt ved
9.3 IED-verksemder: Tilstandsrapport for forureina grunn
12 Eventuell dokumentasjon pd bruk av dei beste tilgjengelege teknikkane
17.3 Moglege andre relevante vedlegg, t.d.
Vedlegg | Innhald Lagt
til punkt ved
1.3 Skildring av ulike prosessar/aktivitetar i anlegget X
8.1 Utsleppsgrenser det blir skt om og analysar av utslepp til vatn
8.4 Stgyutgreiing
9.1 Resipientundersgkingar og straumundersgkingar som er utfgrt
13 Forslag til program for utsleppskontroll (maleprogram)
14 Vedtak eller uttale fra offentlege organ
15 Konsekvensutgreiing
16.1 Eventuelle andre vedlegg: beskrivelse av massene og X
mellomlagringsomradet
16.2 Samtykke fra grunneier X
16.3 Samtykke fra Alesund kommune - ettersendes



https://www.fylkesmannen.no/nn/More-og-Romsdal/Skjema1/soknadsskjema-for-avfall-vedlegg/
https://www.fylkesmannen.no/nn/More-og-Romsdal/Skjema1/soknadsskjema-for-avfall-vedlegg/
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Vedlegg 17.1

Vedlegg til punkt 2.1 Med NaboliSte .c.iunin i e 1
Vedlegg til PUNKE 4.1 08 5 ittt et e e e e e e s e e e e e ea e e enaanens 5
Vedlegg til PUNKE 4.7 ..ottt et e et e eae e e st e eaanennanenaenans 6
Vedlegg til punkt 15 — riSIKOVUIAEIING . vuiniiiiiiei i ee e e e e e e ens 6

Punkt 2.1 med naboliste

Oversiktskart som viser lokalisering av anlegget er visti Figur 1, avstand til neermeste
nabo og utslippspunkt ervist i Figur 2. Industribygget sgr for mellomlageret har samme
eier som omradet for mellomlagring (Cape Invest). Neermeste nabo defineres som
boliger pa gnr./bnr. 200/77 med adresse Eystein Orres gate 12A og B og eier
Stoperiarbeidernes borettslag. Boligen ligger 17 m hgyere enn mellomlageret, se Figur 3.
Naboliste for omradet er vist i Tabell 1.

Skansekaia

g=iEs ﬁam holmkaia

‘—ur \ i

[

! \\Bi?gerplana
- Rhestebrygga fal0

100 m
X

Figur 1: Oversiktskart. Plasseringen av mellomlageret er vist med rad nal. Prosjektomradet hvor massene graves ut fra
er markert med gront. Kartgrunnlag: norgeskart.no
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Nedlastinger Boa o P

o eiermapport (3hose B

Figur 2: Kartutsnitt av eiendom med gnr./bnr. 200/80. Granne linjer viser eiendomsgrenser og dermed avstand til

naboer. Resipient er sjo i nord.

Hoyde

153 m

Mellomlager

Industribygg

Eystein Orrgs &
gate 12A, B

.. Avstand

Figur 3: Vertikalprofil som viser haydeforskjell mellom mellomlager og neermeste nabo. Bl4 linje viser terrenget. Kilde:

hoydedata.no
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Tabell 1: Naboliste. Mottatt fra Alesund kommune.
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Gnr Bnr | Adresse(r) Eiers navn Eiers adresse Eiers rolle Eiers L
organisasjonsnummer
200 628 ALESUND KOMMUNE Postboks 1521, 6025 ALESUND Hjemmelshaver 929911709
Postboks 1107 Sentrum, 6001
200 685 | Fjordgata 50, 6005 ALESUND CAPE INVEST AS ALESUND Hjemmelshaver 988408492
c/o0 OBOS Eiendomsforvaltning,
Postboks 6666 St Olavs Plass, 129
200 130 | Giskegata 45A,B,C, 6005 ALESUND BORETTSLAGET GISKEGATA 45 AL | OSLO Hjemmelshaver 955098021
200 524 | Eystein Orres gate 9, 6005 ALESUND | MOE SU SU Eystein Orres gate 9, 6005 ALESUND | Hjemmelshaver
200 524 | Eystein Orres gate 9, 6005 ALESUND | SO MIN NAY Eystein Orres gate 9, 6005 ALESUND Hjemmelshaver
TOFTEST@VEGEN 44, 6092
200 524 | Eystein Orres gate 9, 6005 ALESUND | SAVIK ARTHUR FOSNAVAG Hjemmelshaver
200 524 | Eystein Orres gate 9, 6005 ALESUND | LONGVA KJELL INGE HUSBY Eystein Orres gate 9, 6005 ALESUND Hjemmelshaver
200 524 | Eystein Orres gate 9, 6005 ALESUND | NESSETH JOHAN REM@ Eystein Orres gate 9, 6005 ALESUND Hjemmelshaver
200 684 ALESUND KOMMUNE Postboks 1521, 6025 ALESUND Hjemmelshaver 929911709
200 522 | Aspaystigen 3A, 6005 ALESUND @YEN ANNE PETRIN ASP@YSTIGEN 3B, 6005 ALESUND Hjemmelshaver
200 522 | Aspaystigen 3A, 6005 ALESUND GR@ZNMYR HANS PETTER ASP@YSTIGEN 3B, 6005 ALESUND Hjemmelshaver
Postboks 1107 Sentrum, 6001
200 698 CAPE INVEST AS ALESUND Hjemmelshaver 988408492
Britanus Berntsens gate 3A,B, 6005 BORETTSLAGET BRITANUS Obos Eiendomsforvaltning, Postboks
200 37 | ALESUND BERNTSENSGATE 3 AL 6666 St. Olavs plass, 129 OSLO Hjemmelshaver 956463602
200 76 | Eystein Orres gate 11, 6005 ALESUND | WONGSRIKAEW CHONLATIT Eystein Orres gata 11, 6005 ALESUND | Hjemmelshaver
200 76 | Eystein Orres gate 11, 6005 ALESUND | RMA HOLDING AS Kirkegata 4, 6004 ALESUND Hjemmelshaver 989271954
200 76 | Eystein Orres gate 11, 6005 ALESUND | VISTER STINE SKAR QVALE Eystein Orres gate 11, 6005 ALESUND | Hjemmelshaver
EYSTEIN ORRES GATE 11, 6005
200 | 76 |Eystein Orres gate 11,6005 ALESUND | KIBLS@Y ASE ALESUND Hjemmelshaver
Eystein Orres gate 12A,B, 6005 ST@PERIARBEIDERNES Eystein Orres gate 12B, 6005
200 77 | ALESUND BORETTSLAG ALESUND Hjemmelshaver 980863417
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Gnr Bnr | Adresse(r) Eiers navn Eiers adresse Eiers rolle Eiers L
organisasjonsnummer
Britanus Berntsens gate 1, 6005 BORETTSLAGET BRITANUS Britanus Berntsens gate 1, 6005
200 36 | ALESUND BERNSTENSGATE 1 AL ALESUND Hjemmelshaver 952757210
Eystein Orres gate 7A, B, C, 6005 SKOLEMESTERVEGEN 43, 6006
200 75 | ALESUND HJELMESETH ARNSTEIN ALESUND Hjemmelshaver
Postboks 1107 Sentrum, 6001
200 80 CAPE INVEST AS ALESUND Hjemmelshaver 988408492
200 81 LINJAAS Langemyra 6, 6160 HOVDEBYGDA Hjemmelshaver 912631532
200 645 ALESUND KOMMUNE Postboks 1521, 6025 ALESUND Hjemmelshaver 929911709
200 | 78 |Eystein Orres gate 13, 6005 ALESUND | ALESUND KOMMUNE Postboks 1521, 6025 ALESUND Hjemmelshaver 929911709
200 79 | Fjordgata 6, 6005 ALESUND P JULS SANDVIG AS Kviltunvegen 2B, 6009 ALESUND Hjemmelshaver 921975759
EYSTEIN ORRES GATE 8, 6005
200 74 | Eystein Orres gate 8, 6005 ALESUND | LILLEVOLD SYNN@VE ALESUND Hjemmelshaver
EYSTEIN ORRES GATE 8, 6005
200 74 | Eystein Orres gate 8, 6005 ALESUND | KO LAY GAY LER WAH ALESUND Hjemmelshaver
200 74 | Eystein Orres gate 8, 6005 ALESUND | KJZARSTAD NICOLAY MAGER@Y Eystein Orres gate 8, 6005 ALESUND Hjemmelshaver
200 74 | Eystein Orres gate 8, 6005 ALESUND | AAS LUDVIK TANGEN Eystein Orres gate 8, 6005 ALESUND Hjemmelshaver
200 74 | Eystein Orres gate 8, 6005 ALESUND | LILLEB@ ANDREAS Eystein Orres gate 8, 6005 ALESUND Hjemmelshaver
200 74 | Eystein Orres gate 8, 6005 ALESUND | RAZICKAITE GABIJA Eystein Orres gate 8, 6005 ALESUND Hjemmelshaver
EYSTEIN ORRES GATE 8, 6005
200 74 | Eystein Orres gate 8, 6005 ALESUND | STR@OM ANETTE MUMTAZ ALESUND Hjemmelshaver
Postboks 1107 Sentrum, 6001
200 | 699 |Fjordgata 18 og 20,6005 ALESUND CAPE INVEST AS ALESUND Hjemmelshaver 988408492
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Oversikt over avfallstyper
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Maksimal .
arleg :\:a:::lv:al Maksimal
Type avfall mottaks- Bring ) lagringstid Aktivitet * Dekke ** Skjerming/lagringshggde *** Merknad
. mengde i a
mengde i (veker/manader)
tonn
tonn
Masser og uorganisk materiale
Etter sortering lastes masser <100 mm opp pa bil og leveres godkjent
2 veker fgr deponi. Maksimal mengde er basert pa antakelse om atalle masser i
sortering/drift ca Utendgrs med tett presenning om prosjektet er forurenset og fgr utsortering av stor stein. Maksimal
15 manader Mellomlagres i to uker fgr sterk vind/nedbegr. Lagringshgyde: 3 [langringsmengde er estimert mengde fgr sortering og utkjgring av
Forureina jord 15000 180|totalt sortering med sikteskuffe Grus med separasjonsduk. Jmeter. forurensede masser.
Total omsgkt avfallsmengde 15000 180)




Punkt 4.1

Plassering av mellomlager for rene og forurensede masser ervist i Figur 4 under.
Massene skal separeres fra stedlige masser med separasjonsduk.

Figur 4: Flyfoto over omrédet som er planlagt utnyttet som mellomlager. Massene legges i god avstand fra sje.
Kilde: norgeibilder.no. Det er grusdekke over sprengsetinfylling.

Punkt 15 —risikovurdering

Risiko defineres som produktet av sannsynlighet og konsekvens av at en ugnsket
hendelse skal inntreffe. Til grunn for vurderingen har vi benyttet Statens vegvesen
sin matrise for miljorisikovurderinger («miljorisken») (1). Hendelser som er vurdert er vist i



Tabell 2 under. Risikovurderingen ble gjennomfgrt 25.11.2025 av Lena Frgyland og
Stig Erik Berg. Beskrivelse av faktorene som er benyttet er vist i Tabell 3 og Tabell 4.



Tabell 2: Risikovurdering ytre miljg ifm. mellomlagring av forurensede masser.

A

A |

-

9

Fagtema Probl illing/ ket hendel. Kons Sanns|Risiko | Tiltak Ansvar Kons Sanns JRisiko |Merknad
for far for etter (etter
tiltak |tiltak [tiltak tiltak |tiltak |tiltak

Luftforurensing Spredning av forurensede partikler fra 2 5 25 |Massene tildekkes med presenning ved sterk vind. | Entreprengr 1 2
mellomlager via sterk vind. Det legges voll med masser som sikring pa

presenning for @ hindre at denne tas av vinden.
Spyling av massene vurderes som ikke aktuelt pga.
medfgrer gkt mengde forurenset vann.

Forurensning av jord og vann |Spredning av forurensede partikler fra 3 5 50 |Massene tildekkes med presenning ved nedbgr. Det | Entreprengr 1 2 Nedbgr kan komme i kontakt med
mellomlager via nedbgr som er i kontakt med tilstrebes a sortere massene pa dag uten nedbgr. massene under sortering av massene.
massene. Overflaten er ikke tett, og vannet vil Det legges separasjonsduk mellom underlaget og Sveert begrenset tidsperiode og risikoen
infiltrere ned i utfylte masser. Noe finstoff kan massene som vil holde tilbake ytterligere finstoff. vurderes som lav.
trenge gjennom de grove massene. Visuell kontroll av resipient utfgres 1-2 ganger/uke,

og hyppigere ved nedbgr.

Forurensning av jord og vann |Spredning av partikler fra mellomlager via 2 5 25 [Det legges separasjonsduk mellom underlaget og Entreprengr 2 2
avrenning fra vate gravemasser. Infiltrerer massene som vil holde tilbake ytterligere finstoff.
gjennom grove masser og ned i resipient. Det er generelt observert lite finstoff i massene

(hovedsakelig sand, grus). Visuell kontroll av
resipient utfgres 1-2 ganger/uke, og hyppigere ved

Forurensning av jord og vann |Masser faller direkte uti sjgen. 3 2 20 [Massene legges i god avstand fra sjgen. Entreprengr 1 1

Forurensning av jord og vann |Transportgr tipper forurensede masser pa "rent 3 3 30 |Transportgr skal informeres om sted for tipp. Entreprengr 2 2
omrade". Omradene skal i tillegg merkes godt pa stedet.

Forurensning av jord og vann |Forurensning av stedlige masser. 3 5 50 [Asfaltsesesongen er p.t. stengt, og det vil derfor Entreprengr 1 2

legges ut separasjonsduk for a skille tilfgrte masser
fra stedlige masser. Duken vil ogsa holde tilbake
partikler.

Forurensning av jord og vann |Svaert sterk vind kan fgre til skade pa presenning 2 B Hoyt fokus pa sikring av presenning skikkelig. Intern | Entreprengr 2 2
som er overdekning-den kan revne. Kan fgre til rutine for a fglge med pa veermelding slik at en kan
spredning av partikler via vind, og via vann om sgrge for ekstra sikring i forkant av sterk
det regner samtidig. vind/nedbgr.

Forurensning av jord og vann |Skade pa underliggende separasjonsduk ved 2 5 25 |Sgrge for nok tid til at handtering av massene pa Entreprengr 1 2
oppgraving av mellomlagrede masser. Skjer ved duken kan skje forsiktig. Ev. kan noe masse i bunn
forhastende arbeid/press pa tid. bli liggende til mellomlageret avsluttes. Sgrge for

visuell kontroll av duken etter hver avgraving. Ha ny
duk i beredskap.

Stgy og vibrasjoner Stgy som oppleves negativ for naboer. 2 5 25 [Omradet er et industriomrade og arbeidet skal Entreprengr 2 2

utfgres i begrensede perioder om gangen.
Begrenset sty ved lossing. Noe mer stgy ved
sortering, som vil skje en dag ca. hver 14. dag.
Industribygget mellom mellomlageret og boliger vil
skjerme for stgyen. Det forutsettes at stgynivaet er
forenlig med midlertidig anleggsvirksomhet av
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Tabell 3: Risikomatrise hentet fra miljorisken utarbeidet av Statens vegvesen (1).

BLINDHEIM
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K5 - Meget stor

| negativ (katastrofal)
Sveert alvorlige og
langvarige
miljsskader. Sterk
gdeleggelse/pavirknin
g. Stort ukontrollert
utslipp. Regionale og
lokale konsekvenser
med restaureringstid
>104ar

K4 - Stor negativ

K3 - Middels negativ

K2 - Liten negativ

(kritisk) (Alvorlig) (Moderat)

Betydelige og langvarige  |Alvorlige Moderate miljeskader.
forringelser/pavirkninger/ |forringelser/pavirkninger/|Forringelse/pavirkning nesten
miljoskader. Stort utslipp |miljeskader. ikke registrerbar. Mindre
med Forringelse/pavirkning  |uensket utslipp. Registrerbar
behov for tiltak. Lokale registrerbar. skade iresipient.
konsekvenser med Moderate utslipp med Restaureringstid < 1 &r.
restaureringstid 3-10 &r.  |behov for tiltak.

Restaureringstid 1-3 ar.

K1 - Nesten ubetydelig |
(Minimal)

Sma miljgskader.
Forringelse/péavirkning merkes

lite. Mindre utslipp som ikke er
registrerbar iresipient.

S5 - Sveert sannsynlig| S4 - Meget sannsynlig |S3 - Sannsynlig S2 - Mindre sannsynlig 81 - Lite sannsynlig
Forventet 4 kunne skje | Vil kunne skje Har veert registrert i Har veert registrert lignende [ Aldri veert registrert lignende
sammenlignbare hendelser hendelser
prosjekter
>85% 50-85 % 15-50 % 5-15% <5%

Tabell 4: Risikomatrise som er benyttet som grunnlag. Radt omrade: tiltak nedvendig. Gult omrade: tiltak ma vurderes
(kost/nytte) og grent omrade: tiltak vanligvis ikke ngdvendig.

S-verdier

K-verdier

Svert alvorlige og langvarige miljoskader.
Sterk edeleggelse/pavirkning. Stort
ukontrollert utslipp. Regionale og lokale
konsekvenser med restaureringstid > 10 &r

K4=25

Betydelige og langvarige
forringelser/pavirkninger/miljoskader. Stort

utslipp med

behov for tiltak. Lokale konsekvenser med
restaureringstid 3-10 ar.

K3=10

Alvorlige

forringelser/pavirkninger/miljoskader.
Forringelse/pavirkning registrerbar.
Moderate utslipp med behov for tiltak.
Restaureringstid 1-3 ar.

K2=5

Moderate miljoskader.
Forringelse/pavirkning nesten ikke
registrerbar. Mindre
uensket utslipp. Registrerbar skade
iresipient. Restaureringstid <1 4r.

Ki=1

Sma miljeskader. Forringelse/pavirkning
merkes lite. Mindre utslipp somikke er
registrerbar iresipient.
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Vedlegg 17.3 Annet relevant

Punkt 1.3: Skildring av prosesseri anlegget ....ouvuiieriiiiiiiiiieieieeireeeieeeeennenenns 1
Punkt 16.1: beskrivelse av massene og mellomlagringsomradet ..........c.c..ueeeneee. 1
Punkt 16.2: samtykke fra rUuNNEIer ...c.vuiiieieiiiii e e s eans 6

Punkt 16.3: samtykke fra Alesund kommune

Punkt 1.3: Skildring av prosesser i anlegget

Hele prosjektperioden har en planlagt varighet ut mars 2027. Det er planlagt a tilfgre
masser fra graveomradet til mellomlageret i en periode pa ca. 2 uker om gangen far
massene bearbeides gjennom sortering. Dette gjgres siden det blir
overskuddsmasser i prosjektet, og det er gnskelig &8 minimere mengden som er
forurenset. Det er gnskelig & gjenbruke mest mulig masser i prosjektet for 8 gke
beerekraften. Observert innblanding av jord/hummus i massene gjgr at faren for
«clogging» (tetting av sikteslisser) ved bruk at siktetrommel er til stede. | praksis vil
massene derfor sorteres med sikteskuff, som vil si at masser >100 mm sorteres ut.
Sortering blir dermed som folger:

e Masser> 100 mm legges pa omrade for rene masser (masser >20mm uten
synlig belegg defineres som rene masser). Disse massene tilfgres tilbake pa
prosjektomradet sé langt det lar seg gjare. Ev. overskuddsmasser benyttes i
andre prosjekter etter krav i plan- og bygningsloven, eller leveres godkjent
mottak for rene masser. Bruken skal dokumenteres i sluttrapporten.

e Masser <100 mm transporteres fortlgpende til godkjent mottak.

Om det pavises masser med hgyere tilstandsklasse enn tilstandsklasse 3, vil disse
leveres direkte til godkjent mottak uten mellomlagring.

Punkt 16.1: beskrivelse av massene og mellomlagringsomradet

Beskrivelse av massene

Eiendommer hvor de forurensede massene skal graves ut har gnr/bnr: 200/133, 249,
546, 558, 594, 610, 630, 633, 700 i Alesund kommune.

Det er forelgpig tatt 8 prover i prosjektet, hvorav 6 prgver er tatt av masser som var
mellomlagret. Massene er p.t. levert ordingert deponi (Attvin). Det er i ettertid tatt to
praver i gravegrop (preve SJ1 og SJ2), se Figur 1.
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Prosjektnummer: 1028 VA Aspgya

Det er generelt pavist metaller og polyaromatiske hydrokarboner (PAH) over
normverdi. Se Tabell 1 for resultater sammenlignet med normverdier og
Miljgdirektoratets tilstandsklasser.

Det er estimert ca. 7900 m® med masser som med hgy sannsynlighet er forurenset
over normverdi. Arbeidet pagar, og massene kjgres fortlgpende til godkjent mottak
for ordineert avfall mens sgknaden er under behandling. Pavist forurensning er
under akseptkriteriene for omradet (tilstandsklasse 3), og det er gnskelig &
nyttiggjere mest mulig masser pa stedet. Det er videre sveert mye innhold av
lasmasser >20mm uten synlig belegg, som defineres som rene masser.

Pa grunn av tekniske utfordringer som at veger ma stenges og at Politiets
utrykningssone er innenfor tiltaksomradet, har ikke hele omradet blitt provetatt i
forkant av gravearbeidet. Den resterende prgvetakingen skal derfor gjgres etappevis,
etter hvert som gatene stenges for arbeid med & legge de nye vann- og
avlgpsledningene. Pravetakingsplan er visti Figur 1.

Erfaringsvis har masser langs vei og i eldre bystrok parametere over normverdi, og
det forventes at det pavises forurensede masser langs store deler av gravetraseen.
Tiltaksplanen beskriver massehandteringen i prosjektet (2).

Det er ikke observert finstoff som silt eller leire i massene. Feltobservasjoner er
sand, grus, stein, med noe jord, se Figur 2.
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T e
Tegnforklaring

: QO Tilstandsklasse 3

= (O Ikke provetatt

Figur 1: Prgvetakingsplan over utgravningsomrddet. Kartgrunnlag er hentet fra norgeskart.no
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Tabell 1: Sammenstilling av praveresultater farget med Miljgdirektoratets tilstandsklasser for forurenset grunn (1).

PAH-forbindelser

Tungmetaller (mg/kg) BTEX (mg/kg) PCB (mg/kg) (mg/kg)

Alifater (mg/kg)

Dato i D Dybde
Bly |Kadmium | Kobber | Krom |Kuikkssh/| Nikkel Benzen Etylbenze |y oner PCB7 ALICS-C6 | ALicecs | AUCE [ ALCLO- | ALICIZ-

Haug1A
Haug18
Haug2 A
Haug28
Haug3-A
Haug3-8

08.10.2025

20.10.2025

sit 0111

23.10.2025 512 00,6

Normverdi (1.juli 2009)

Figur 2: Foto av masser som ble mellomlagret pa stedet far forurensning ble pdvist. Foto tatt 20.10.2025.

Beskrivelse av omrade for mellomlagring

Eiendom hvor massene er planlagt mellomlagret og bearbeidet har gnr./bnr.: 200/80 i
Alesund kommune. Omradet befinner seg pa et industriomrade pa nordsiden av Aspgya
og har en kjgreavstand pa ca. 1 km fra prosjektomradet. Plassering av omradet i forhold
til prosjektomradet er vist i Figur 3 og pa flyfoto i Figur 4. Foto av omradet er vist i Figur 5.
Omradet for mellomlagring av forurensede masser er ca. 250 m2.

Eier avomradet er Cape Invest AS, og samtykke til disponering av eiendommen er gitt
under. Et sgk pa norgeibilder.no viser at det har veert industri pa omradet siden 1947 og
at det har veert utfylt i sjg siden ca. 2010 (3). Massene i toppdekket bestar av
komprimerte lgsmasser slik at overflaten er hardpakket og tilneermet flat. Eiendommen
har ikke egen reguleringsplan, men befinner seg innenfor omrade med reguleringsplan
under arbeid: detaljregulering Alesund sentrum - Brosundtunnel med planid
2023006952 (4). Arealbruken pa omradet er industri.

Naboeiendommer har gnr./bnr: 200/79, 81, 684, 685.



BLINDHEIM

Notat MASKIN & TRANSPORT

Prosjektnummer: 1028 VA Aspgya

f

1K
i 2 \_‘_B ggerplana )
- Brestebrygga

o

Figur 3: Plassering av mellomlager (r@d ndl) i forhold til prosjektomrddet (vist med bl linjer). Kartgrunnlag er hentet fra
norgeskart.no.

Figur 4: Flyfoto over omrdde tenkt benyttet til mellomlagring. Areal markert bldtt benyttes til rene masser som sprengstein
og utsortert stein > 20mm. Gult felt benyttes til mellomlagring og sortering av masser pd fraksjon med sikteskuffe.
Kartgrunnlag er hentet fra norgeskart.no.
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Figur 5: Foto av omrddet for mellomlagring sett mot nord-gst. Kampesteiene som er lagt skal flyttes noe mer mot sgr-vest
for G ha mer plass for "sone for forurensede masser". Foto tatt 3. november 2025.

Punkt 16.2: samtykke fra grunneier

Fra: Amund Pedersen <Amund.Pedersen@fjordlaks.no>
Dato: 24.11.2025 11:40 (GMT+01:00)

Til: Jan Aage Blindheim <janaage@blindheimmaskin.no>
Emne: Sv: Mellomlagring masser

Hei

Som eier av gnr/bnr 200/80 Fjordgata i Alesund, samtykker vi at det mellomlagres forurensede masser pa véres eiendom i forbindelse med graveprosjekt for Alesund kommune Aspaya.

Ied hilsen/Best Regards
For Cape Invest as

Amund Pedersen

Punkt 16.3: samtykke fra Alesund kommune

Ettersendes nar denne foreligger.
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